МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2022 года № 259

пгт. Ноглики

Об изменении состава антинаркотической комиссии
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
18.10.2007  №  1374  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию
незаконному обороту  наркотических  средств,  психотропных веществ  и  их
прекурсоров»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от 14 декабря 2021 года № 208 «Об утверждении состава антинаркотической
комиссии  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  антинаркотической  комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  -  члена
комиссии –  главного  врача  ГБУЗ «Ногликская  ЦРБ» Мещерягина  Антона
Ивановича;

1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Абдукаюмова  Абдумаджида
Абдукаюмовича,  исполняющего  обязанности  главного  врача  ГБУЗ
«Ногликская ЦРБ», членом комиссии.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е